
令和7年 3月 27日 (木) 19:00～20:00

＊当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳いただいたご施設、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊講演会の情報をソーシャルメディア等に投稿することはご遠慮ください。
＊当日は軽食をご用意しております。

登録用二次元コード

間質性肺疾患における
早期治療と地域医療連携の重要性
＜演者＞
一般財団法人慈山会医学研究所付属
坪井病院 院長

杉野 圭史 先生

＜座長＞
高松市立みんなの病院 呼吸器内科

岸本 伸人 先生

ホテルパールガーデン 1F  「玉藻」
〒760-0066 香川県高松市福岡町2-2-1  Tel：087-821-8500

登録用URL：
https://go.boehringer.com/danwakai
＊オンラインにてご参加される場合は、上記URLまたは右記二次元コードより

アクセスいただき、事前登録をお願い致します。

開催日

会 場

【特別講演】 19:00-20:00

香川県内科医会
呼吸器疾患談話会

ZOOMウェビナーとのハイブリッド開催

共催：香川県内科医会呼吸器部会 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

https://go.boehringer.com/danwakai


下記URLまたは二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。1

事前登録完了後、上記で記載頂いたアドレスへ参加URLをお送りします。

例）

URL(ここをクリックして参加)の部分を
クリック下さい

2

3 既にZoomアプリをお持ちの場合は、
開くボタンにてご参加頂けます。

4

Zoomアプリをお持ちでない場合、
今すぐダウンロードするを選択し、
インストール完了後にアプリを起動く
ださい。

本講演会は、Zoomウェビナーと現地開催のハイブリッド形式です。
オンライン視聴される先生におかれましては、大変お手数をお掛け致しますが、

下記の登録用URL 又は 二次元コードから事前登録して頂き、ご参加いただきま
すよう宜しくお願い申し上げます。

ご視聴方法のご案内

ID：994 5617 4185
パスコード：993003

本講演会のお問合せ先 hiroyuki.tadani@boehringer-Ingelheim.com 担当：田谷

https://go.boehringer.com/danwakai

mailto:hiroyuki.Tadani@boehringer-Ingelheim.com
https://go.boehringer.com/danwakai

	スライド 1
	スライド 2

